
Offerte BIO PER TUTTI valide solo nei punti vendita aderenti

dal 4 marzo
al 31 marzo 2020

senza 
dolcificanti 
aggiunti

€ 1,95 
Sc. 15%  € 2,30

Farro
drink
1 l
Isola Bio

Petit 
semintegrali 
di farro
450 g
Ecor 

€ 4,20
Sc. 15%  € 4,95
€ 9,33/kg  € 11,00/kg

Yogurt 
cereali tostati 
banana,
e avena e noci
2x250 g
Antico podere 
Bernardi

€ 1,48
Sc. 20%  € 1,85
€ 5,92/kg  € 7,40/kg

senza 
aromi naturali

con aggiunta 
di frutta fresca, 

disidratata e
semi oleosi



Bio per Tutti dal 4 al 31 marzo, salvo adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrativo. pag 2

colazione
Bio Crock sesamo
barretta croccante
Baule Volante
30 g
SCONTO 15%

€ 0,76 € 0,90
€ 25,33 al kg
€ 30,00 al kg

Bio Crock
mandorle Baule
Volante
30 g
SCONTO 15%

€ 1,36 € 1,60
€ 45,33 al kg
€ 53,33 al kg

Latte di capra
intero UHT
Andechser
1 L
SCONTO 15%

€ 3,01 € 3,55
€ 3,01 al L
€ 3,55 al L

Crema di nocciole
Demeter Rapunzel
250 g
SCONTO 10%

€ 8,23 € 9,15
€ 32,92 al kg
€ 36,60 al kg

Biscotti grano
saraceno e carota
La Città del Sole
300 g
SCONTO 15%

€ 3,27 € 3,85
€ 10,90 al kg
€ 12,83 al kg

Avena dessert al
cacao The Bridge
4 x 110 g
SCONTO 15%

€ 2,50 € 2,95
€ 5,68 al kg
€ 6,70 al kg

Avena dessert alla
vaniglia The Bridge
4 x 110 g
SCONTO 15%

€ 2,50 € 2,95
€ 5,68 al kg
€ 6,70 al kg

Soia dessert al
cacao The Bridge
4 x 110 g
SCONTO 15%

€ 2,50 € 2,95
€ 5,68 al kg
€ 6,70 al kg

Soia dessert alla
vaniglia The Bridge
4 x 110 g
SCONTO 15%

€ 2,50 € 2,95
€ 5,68 al kg
€ 6,70 al kg

Petit semintegrali
di farro di Filiera
Ecor
450 g
SCONTO 15%

€ 4,20 € 4,95
€ 9,33 al kg
€ 11,00 al kg

Crema di mandorle
pelate di Filiera
Ecor
200 g
SCONTO 10%

€ 7,56 € 8,40
€ 37,80 al kg
€ 42,00 al kg

Krunchy Joy fiocchi
di avena con
nocciole e cocco
Barnhouse
375 g
SCONTO 15%

€ 3,82 € 4,50
€ 10,19 al kg
€ 12,00 al kg
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fresco
Pecorino sardo
Formano da latte
crudo Dabbene
al peso
SCONTO 15%

€ 22,95 €

27,00
€ 22,95 al kg
€ 27,00 al kg

Gorgonzola DOP
Cascine Orsine
al peso
SCONTO 14%

€ 17,34 €

20,40
€ 17,34 al kg
€ 20,40 al kg

Milanesine di
glutine impanate
Biolab
150 g
SCONTO 15%

€ 3,57 € 4,20
€ 23,80 al kg
€ 28,00 al kg

Seitan alla piastra
Sojade
200 g
SCONTO 20%

€ 3,19 € 3,99
€ 15,95 al kg
€ 19,95 al kg

Yogurt mild
”Stracciatella“
Andechser
500 g
SCONTO 15%

€ 3,14 € 3,70
€ 6,28 al kg
€ 7,40 al kg

Yogurt ai cereali
tostati Antico
Podere Bernardi
2 x 125 g
SCONTO 20%

€ 1,48 € 1,85
€ 5,92 al kg
€ 7,40 al kg

Yogurt alla
banana Antico
Podere Bernardi
2 x 125 g
SCONTO 20%

€ 1,48 € 1,85
€ 5,92 al kg
€ 7,40 al kg

Yogurt avena e
noci Antico Podere
Bernardi
2 x 125 g
SCONTO 20%

€ 1,48 € 1,85
€ 5,92 al kg
€ 7,40 al kg

Mozzarella di
bufala campana
DOP Azienda
Agricola Ponte
Reale
250 g
SCONTO 15%

€ 4,16 € 4,90
€ 16,64 al kg
€ 19,60 al kg

Yogurt di latte di
capra BioBruni
300 g
SCONTO 15%

€ 2,97 € 3,50
€ 9,90 al kg
€ 11,67 al kg

Kefir Bionova
250 g
SCONTO 20%

€ 1,80 € 2,25
€ 7,20 al kg
€ 9,00 al kg

Filetti di acciughe
del Cantabrico in
olio extravergine
oliva Naturaqua
48 g
SCONTO 15%

€ 7,22 € 8,50
€ 150,42 al kg
€ 177,08 al kg

Bastoncini di pesce
surgelati Wild
Ocean
300 g
SCONTO 15%

€ 6,37 € 7,50
€ 21,23 al kg
€ 25,00 al kg

Piselli fini surgelati
Orto Campestre
450 g
SCONTO 20%

€ 1,88 € 2,35
€ 4,18 al kg
€ 5,22 al kg

Filetto di trota al
naturale
Naturaqua
al peso
SCONTO 15%

€ 45,47 €

53,50
€ 45,47 al kg
€ 53,50 al kg
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pasta
Caserecce di farro
dicocco integrale
Prometeo
500 g
SCONTO 15%

€ 2,72 € 3,20
€ 5,44 al kg
€ 6,40 al kg

Conchiglie di farro
dicocco integrale
Prometeo
500 g
SCONTO 15%

€ 2,72 € 3,20
€ 5,44 al kg
€ 6,40 al kg

Fettuccine di farro
dicocco integrale
Prometeo
500 g
SCONTO 15%

€ 2,72 € 3,20
€ 5,44 al kg
€ 6,40 al kg

Penne di farro
dicocco integrale
Prometeo
500 g
SCONTO 15%

€ 2,72 € 3,20
€ 5,44 al kg
€ 6,40 al kg

Fusilli di farro
dicocco integrale
Prometeo
500 g
SCONTO 15%

€ 2,72 € 3,20
€ 5,44 al kg
€ 6,40 al kg

Tagliatelle nido di
farro integrale
Prometeo
250 g
SCONTO 15%

€ 2,42 € 2,85
€ 9,68 al kg
€ 11,40 al kg

Fusilli di riso
integrale senza
glutine Più Bene
340 g
SCONTO 15%

€ 2,21 € 2,60
€ 6,50 al kg
€ 7,65 al kg

Penne di riso
integrale senza
glutine Più Bene
340 g
SCONTO 15%

€ 2,21 € 2,60
€ 6,50 al kg
€ 7,65 al kg

Tortiglioni di riso
integrale senza
glutine Più Bene
340 g
SCONTO 15%

€ 2,21 € 2,60
€ 6,50 al kg
€ 7,65 al kg

Spaghetti di riso
integrale senza
glutine Più Bene
340 g
SCONTO 15%

€ 2,21 € 2,60
€ 6,50 al kg
€ 7,65 al kg
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gastronomia e vino
Maionese Gautschi
170 g
SCONTO 20%

€ 2,80 € 3,50
€ 16,47 al kg
€ 20,59 al kg

Prosecco frizzante
Colli Trevigiani
DOC Pizzolato
750 ml
SCONTO 20%

€ 5,92 € 7,40
€ 7,89 al L
€ 9,87 al L

Montepulciano
d’Abruzzo DOC
“Assoluto”
Passione Natura
750 ml
SCONTO 15%

€ 7,01 € 8,25
€ 9,35 al L
€ 11,00 al L

Piadina integrale
alla curcuma Più
Bene
250 g
SCONTO 15%

€ 2,84 € 3,35
€ 11,36 al kg
€ 13,40 al kg

Brodo vegetale in
dadi senza olio di
palma Sapori della
Natura
100 g
SCONTO 15%

€ 1,61 € 1,90
€ 16,10 al kg
€ 19,00 al kg
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bevande e bibite
Succo di mela e
bergamotto di
Filiera Ecor
1 L
SCONTO 15%

€ 3,35 € 3,95
€ 3,35 al L
€ 3,95 al L

Succo e polpa
Premium di
albicocca italiana
Isola Bio
3 x 200 ml
SCONTO 17%

€ 2,40 € 2,90
€ 4,00 al L
€ 4,83 al L

Succo e polpa di
pera Premium
Isola Bio
3 x 200 ml
SCONTO 17%

€ 2,40 € 2,90
€ 4,00 al L
€ 4,83 al L

Succo e polpa
Premium di pesca
italiana Isola Bio
3 x 200 ml
SCONTO 17%

€ 2,40 € 2,90
€ 4,00 al L
€ 4,83 al L

Bevanda vegetale
Farro original Isola
Bio
1 L
SCONTO 15%

€ 1,95 € 2,30
€ 1,95 al L
€ 2,30 al L

Succo Premium di
mirtillo europeo
Isola Bio
3 x 200 ml
SCONTO 18%

€ 2,70 € 3,30
€ 4,50 al L
€ 5,50 al L

Tè verde alla pesca
con zucchero d’uva
Lissa
1,5 L
SCONTO 15%

€ 2,21 € 2,60
€ 1,47 al L
€ 1,73 al L

Bevanda vegetale
Riso Cacao con
quinoa Isola Bio
750 ml
SCONTO 17%

€ 2,40 € 2,90
€ 2,40 al L
€ 2,90 al L

Succo puro di
mirtillo 100%
Achillea
2 x 200 ml
SCONTO 15%

€ 6,29 € 7,40
€ 15,73 al L
€ 18,50 al L

Succo e polpa
d’ananas Premium
Isola Bio
3 x 200 ml
SCONTO 18%

€ 2,70 € 3,30
€ 4,50 al L
€ 5,50 al L

Succo e polpa di
mela Premium
Isola Bio
3 x 200 ml
SCONTO 17%

€ 2,40 € 2,90
€ 4,00 al L
€ 4,83 al L

Succo Premium
arancia carota
limone Isola Bio
3 x 200 ml
SCONTO 17%

€ 2,40 € 2,90
€ 4,00 al L
€ 4,83 al L

Succo di cranberry
Voelkel
33 cl
SCONTO 20%

€ 4,76 € 5,95
€ 14,42 al L
€ 18,03 al L
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tisane
Tè bianco con aloe
vera e basilico
Yogi Tea
30,6 g
SCONTO 15%

€ 3,38 € 3,98
€ 109,03 al kg
€ 128,39 al kg

Equilibrio Alcalino
con citronella e
melissa Yogi Tea
35,7 g
SCONTO 15%

€ 3,38 € 3,98
€ 96,57 al kg
€ 113,71 al kg

Tè Oolong
Darjeeling Ecor
340 g
SCONTO 10%

€ 2,61 € 2,90
€ 76,76 al kg
€ 85,29 al kg

Tè nero darjeeling
Ecor
36 g
SCONTO 10%

€ 2,61 € 2,90
€ 72,50 al kg
€ 80,56 al kg

Tè verde darjeeling
Ecor
36 g
SCONTO 10%

€ 2,61 € 2,90
€ 72,50 al kg
€ 80,56 al kg

Tè verde e zenzero
e limone Ecor
30 g
SCONTO 10%

€ 2,61 € 2,90
€ 87,00 al kg
€ 96,67 al kg

Finocchio Ecor
42 g
SCONTO 10%

€ 2,61 € 2,90
€ 62,14 al kg
€ 69,05 al kg

https://www.naturasi.it/te-bianco-con-aloe-vera-e-basilico-yogi-tea
https://www.naturasi.it/te-bianco-con-aloe-vera-e-basilico-yogi-tea
https://www.naturasi.it/te-bianco-con-aloe-vera-e-basilico-yogi-tea
https://www.naturasi.it/te-bianco-con-aloe-vera-e-basilico-yogi-tea
https://www.naturasi.it/equilibrio-alcalino-con-citronella-e-melissa-yogi-tea
https://www.naturasi.it/equilibrio-alcalino-con-citronella-e-melissa-yogi-tea
https://www.naturasi.it/equilibrio-alcalino-con-citronella-e-melissa-yogi-tea
https://www.naturasi.it/equilibrio-alcalino-con-citronella-e-melissa-yogi-tea
https://www.naturasi.it/te-oolong-darjeeling-ecor
https://www.naturasi.it/te-oolong-darjeeling-ecor
https://www.naturasi.it/te-oolong-darjeeling-ecor
https://www.naturasi.it/te-nero-darjeeling-ecor
https://www.naturasi.it/te-nero-darjeeling-ecor
https://www.naturasi.it/te-nero-darjeeling-ecor
https://www.naturasi.it/te-verde-darjeeling-ecor
https://www.naturasi.it/te-verde-darjeeling-ecor
https://www.naturasi.it/te-verde-darjeeling-ecor
https://www.naturasi.it/te-verde-e-zenzero-e-limone-ecor
https://www.naturasi.it/te-verde-e-zenzero-e-limone-ecor
https://www.naturasi.it/te-verde-e-zenzero-e-limone-ecor
https://www.naturasi.it/finocchio-ecor
https://www.naturasi.it/finocchio-ecor


Bio per Tutti dal 4 al 31 marzo, salvo adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrativo. pag 9

bellezza naturale
Crema protettiva e
lenitiva alla
calendula Weleda
Baby
75 ml
SCONTO 15%

€ 8,92 € 10,50
€ 118,93 al L
€ 140,00 al L

Babywash
bagnetto corpo e
capelli alla
calendula Weleda
200 ml
SCONTO 15%

€ 8,92 € 10,50
€ 44,60 al L
€ 52,50 al L

Crema corpo fluida
alla calendula
Weleda Baby
200 ml
SCONTO 15%

€ 11,47 €

13,50
€ 57,35 al L
€ 67,50 al L

Olio di rosa
mosqueta del Cile
Italchile 30ml
30 ml

€ 29,90
€ 996,67 al L

Sgrassante
universale spray
Ecor
500 ml
SCONTO 15%

€ 3,44 € 4,05
€ 6,88 al L
€ 8,10 al L

Tinta per capelli
Color 5.0 castano
chiaro Lucens
Umbria
135 ml
SCONTO 15%

€ 9,77 € 11,50
€ 72,37 al L
€ 85,19 al L

Tinta per capelli
Color 5.65 mogano
Lucens Umbria
135 ml
SCONTO 15%

€ 9,77 € 11,50
€ 72,37 al L
€ 85,19 al L

Tinta per capelli
Color 6.3 noce
Lucens Umbria
135 ml
SCONTO 15%

€ 9,77 € 11,50
€ 72,37 al L
€ 85,19 al L

Tinta per capelli
Color 6.66 rosso
intenso Lucens
Umbria
135 ml
SCONTO 15%

€ 9,77 € 11,50
€ 72,37 al L
€ 85,19 al L

Tinta per capelli
Color 7.0 biondo
Lucens Umbria
135 ml
SCONTO 15%

€ 9,77 € 11,50
€ 72,37 al L
€ 85,19 al L

Tinta per capelli
Color 7.3
caramello Lucens
Umbria
135 ml
SCONTO 15%

€ 9,77 € 11,50
€ 72,37 al L
€ 85,19 al L

Tinta per capelli
Color 7.4 ramato
Lucens Umbria
135 ml
SCONTO 15%

€ 9,77 € 11,50
€ 72,37 al L
€ 85,19 al L

Tinta per capelli
Color 8.0 biondo
chiaro Lucens
Umbria
135 ml
SCONTO 15%

€ 9,77 € 11,50
€ 72,37 al L
€ 85,19 al L

Tinta per capelli
Color 9.0 biondo
chiarissimo Lucens
Umbria
135 ml
SCONTO 15%

€ 9,77 € 11,50
€ 72,37 al L
€ 85,19 al L

Tinta per capelli
Color 9.3 vaniglia
Lucens Umbria
135 ml
SCONTO 15%

€ 9,77 € 11,50
€ 72,37 al L
€ 85,19 al L
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bellezza naturale
Disinfettante
vegetale per
superfici Sonett
500 ml
SCONTO 15%

€ 7,43 € 8,75
€ 14,86 al L
€ 17,50 al L

Tinta per capelli
Color 4.77
castagna Lucens
Umbria
135 ml
SCONTO 15%

€ 9,77 € 11,50
€ 72,37 al L
€ 85,19 al L

Tinta per capelli
Color 5.77 marron
glacé Lucens
Umbria
135 ml
SCONTO 15%

€ 9,77 € 11,50
€ 72,37 al L
€ 85,19 al L

Tinta per capelli
Color 6.77 nocciola
Lucens Umbria
135 ml
SCONTO 15%

€ 9,77 € 11,50
€ 72,37 al L
€ 85,19 al L

Tinta per capelli
Color 8.3 avena
Lucens Umbria
135 ml
SCONTO 15%

€ 9,77 € 11,50
€ 72,37 al L
€ 85,19 al L

Tinta per capelli
Color 5.17 ice
coffee Lucens
Umbria
135 ml
SCONTO 15%

€ 9,77 € 11,50
€ 72,37 al L
€ 85,19 al L

Tinta per capelli
Color 7.17 tiramisù
Lucens Umbria
135 ml
SCONTO 15%

€ 9,77 € 11,50
€ 72,37 al L
€ 85,19 al L

Tinta per capelli
Color 8.17
amaretto Lucens
Umbria
135 ml
SCONTO 15%

€ 9,77 € 11,50
€ 72,37 al L
€ 85,19 al L

www.dr.hauschka.com

NATURA. DIVERSA. EFFICACE.
La cosmesi Dr. Hauschka è certificata 100% naturale, di alta qualità ed efficace.

Per la pelle, per il pianeta - da più di 50 anni.

Detersione e protezione:
alleati quotidiani per la bellezza della pelle

Con l’acquisto del tuo
trattamento giorno Dr. Hauschka,
per te una Crema detergente
in confezione limited edition da 30 ml Anthyllis vulneraria
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invito alla prova di marzo
Ananas essiccato
in fette Rapunzel
100 g
SCONTO 9%

€ 3,69 € 4,10
€ 36,90 al kg
€ 41,00 al kg

Calamarata di
grano Timilia Terre
e Tradizioni
400 g
SCONTO 10%

€ 2,65 € 2,95
€ 6,63 al kg
€ 7,38 al kg

Farina
semintegrale di
farro monococco
Baule Volante
500 g
SCONTO 10%

€ 3,51 € 3,90
€ 7,02 al kg
€ 7,80 al kg

Olio extravergine
da olive Biancolilla
Native
750 ml
SCONTO 10%

€ 10,17 €

11,30
€ 13,56 al L
€ 15,07 al L

Fagottino farcito al
cacao La Città del
Sole
240 g
SCONTO 10%

€ 5,35 € 5,95
€ 22,29 al kg
€ 24,79 al kg

Fagottino farcito
all’albicocca La
Città del Sole
240 g
SCONTO 10%

€ 5,35 € 5,95
€ 22,29 al kg
€ 24,79 al kg

Noci macadamia
tostate e salate
Rapunzel
50 g
SCONTO 10%

€ 4,14 € 4,60
€ 82,80 al kg
€ 92,00 al kg

Ceci neri di Filiera
Italiana Ecor
400 g
SCONTO 9%

€ 2,16 € 2,40
€ 5,40 al kg
€ 6,00 al kg

Kombucha con
amarena e menta
Voelkel
330 ml
SCONTO 10%

€ 2,07 € 2,30
€ 6,27 al L
€ 6,97 al L

Kombucha con
lime e zenzero
Voelkel
330 ml
SCONTO 10%

€ 2,07 € 2,30
€ 6,27 al L
€ 6,97 al L

Nebbiolo delle
Langhe DOC La
Raia
750 ml
SCONTO 10%

€ 12,55 €

13,95
€ 16,73 al L
€ 18,60 al L
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invito alla prova di marzo
Mousse dolce di
ceci e cacao Più
Bene
80 g
SCONTO 10%

€ 2,25 € 2,50
€ 28,13 al kg
€ 31,25 al kg

Mousse dolce di
ceci mandorla e
vaniglia Più Bene
80 g
SCONTO 10%

€ 2,25 € 2,50
€ 28,13 al kg
€ 31,25 al kg

Broccoli surgelati
Orto Campestre
450 g
SCONTO 10%

€ 2,79 € 3,10
€ 6,20 al kg
€ 6,89 al kg

Tempeh Cambiasol
240 g
SCONTO 10%

€ 3,33 € 3,70
€ 13,88 al kg
€ 15,42 al kg

Tempeh alla
piastra Cambiasol
170 g
SCONTO 10%

€ 3,33 € 3,70
€ 19,59 al kg
€ 21,76 al kg

Burro salato
Cascina Bianca
125 g
SCONTO 10%

€ 1,89 € 2,10
€ 15,12 al kg
€ 16,80 al kg
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